UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

	Bình Phước, ngày 16 tháng 7 năm 2018

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN THỨ 29
(Từ ngày 16/7/2018 đến ngày 20/7/2018)

THỨ HAI (ngày 16/7/2018)
	SÁNG
- 08h00: Bs Nguyễn Đồng Thông – GĐ Sở chủ trì giao ban Sở.
Thành Phần: Theo quy định.
Địa Điểm: Phòng họp Sở (Phòng nghiệp vụ Y chuẩn bị nội dung báo cáo).
- 08h00: Thẩm định hành nghề y dược trên địa bàn tỉnh.
Thành phần: Theo quy định.
Địa điểm: Các huyện, thị xã.
- 08h30: Bs Nguyễn Đồng Thông – GĐ Sở; Bs Tạ Văn Biết – TP.KHTC; đại diện lãnh đạo BVĐK tỉnh tham dự Hội nghị đánh giá hoạt động xử lý chất  thải rắn y tế nguy hại theo mô hình cụm cơ sở y tế. Theo Giấy mời số 359/BQLDA-GM ngày 09/7/2018. (ngày 17 – 18/7/2018)
[bookmark: _GoBack]Địa Điểm: KS Central, số 1, Đại lộ Nguyễn Hoàng, P. Đông Hải, TP. Thanh Hóa.

	CHIỀU
Các phòng làm việc theo kế hoạch.

THỨ BA (ngày 17/7/2018)
	SÁNG
- 08h30: Lãnh đạo Sở ủy quyền Giám đốc Bệnh viện YHCT tỉnh dự và cử cán bộ tham dự Hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 24-CT/TW của Ban Bí thư về việc “Phát triển nền Đông y Việt Nam và Hội Đông y Việt Nam trong tình hình mới”. Theo Giấy mời số 536/GM-BYT ngày 09/7/2018.
Địa điểm: Hội trường Đại Yến 3, Khách sạn La Thành, số 226 Phố Vạn Phúc, Ba Đình, Hà Nội.

	CHIỀU
- 13h30: Lãnh đạo Sở ủy quyền Giám đốc Bệnh viện YHCT tỉnh dự và cử cán bộ tham dự Hội nghị giao ban công tác KBCB y dược cổ truyền. Theo Giấy mời số 43/GM-YDCT ngày 11/7/2018.
Địa điểm: Hội trường Đại Yến 3, Khách sạn La Thành, số 226 Phố Vạn Phúc, Ba Đình, Hà Nội.

THỨ TƯ (ngày 18/7/2018)
	SÁNG
Các phòng làm việc theo kế hoạch.

	CHIỀU
Các phòng làm việc theo kế hoạch.

THỨ NĂM  (ngày 19/7/2018)
	SÁNG
- 08h00: Huấn luyện an toàn vệ sinh lao động năm 2018 cho cán bộ quản lý y tế và  người dân làm công tác y tế tại các Doanh nghiệp. Theo Kế hoạch số 1375/KH-SYT ngày 09/7/2018. (05 ngày, 19 – 23/7/2018)
Địa điểm: Hội trường Sở Y tế.
- 08h30: Thanh tra Sở cử cán bộ tham dự tập huấn kiểm tra xử lý vi phạm hành chính về phòng chống tác hại của thuốc lá. Theo Công văn số 122/CV-QPCTHTL ngày 09/7/2018.
Địa điểm: Khách sạn Hoàn Vũ, số 549 Trần Hưng Đạo, quận 1, TP.HCM

	CHIỀU
Các phòng làm việc theo kế hoạch.

THỨ SÁU (ngày 20/7/2018)
	SÁNG
- 08h00: Bs Từ Phương Nam – PGĐ Sở tham dự Hội nghị sơ kết công tác dân tộc 6 tháng đầu năm 2018. Theo Công văn số 165/BDT-VP ngày 26/6/2018.
Địa điểm: Hội trường UBND huyện Đồng Phú.
- 08h00: Bs Quách Ái Đức – PGĐ Sở tham dự Hội nghị trực tuyến tổng kết 15 năm thực hiện Pháp lệnh động viên công nghiệp do Bộ Quốc phòng tổ chức. Theo lịch UBND tỉnh.
Địa điểm: Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.
CHIỀU
Các phòng làm việc theo kế hoạch.

THỨ BẢY &  CHỦ NHẬT (21/7 – 22/7/2018)
	SÁNG
- Trực bảo vệ chuyên trách.

	CHIỀU
- Trực bảo vệ chuyên trách.

	Nơi nhận:
· UBND tỉnh.
· Ban Giám đốc Sở;
· Công đoàn Ngành;
· Lãnh đạo các ĐV trực thuộc;
· Lãnh đạo các phòng Sở;
· Website Sở;
- Lưu VT, VP.

	TL. GIÁM ĐỐC
P. CHÁNH VĂN PHÒNG